
 

 

 

 
 
 
Decreto n. 1831 

 

IL RETTORE 
 

 

                                                                                       Centro Servizi Informatici   

   

 

 
 
 
 

VISTO lo Statuto del Centro Servizi Informatici (C.S.I.) emanato con D.R. n. 3823 
del 28.11.2016 e, in particolare, l’art. 4 che prevede che “…il Presidente è 
un professore universitario di ruolo, a tempo pieno, nominato dal Rettore, 
sentito il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione…”;  

 
VISTA la delibera del Senato Accademico della seduta del giorno 06.03.2019;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione tenutosi il giorno 08.03.2019;  
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Il prof. Giuseppe PIRLO è nominato Presidente del Centro Servizi Informatici (C.S.I.) per il 
triennio 2019-2022. 
 
 
 
 

Bari, 29.03.2019                               
 

IL RETTORE 
 

                                                             F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


